3. LIPZG Dog Show, 07.09.2025

Richter: Boris Spoljaric (HR)

Veteranenklasse — Riiden

975 Daim vom Scheibenholz

976  Dot4Dot Garibaldi

977  Walter Vision von Reinhold’s Hiisung
978 Zeno vom Wolfsberg

Jiingstenklasse — Riliden

979 Caspian Pius aus dem Wurster Land

Jugendklasse — Riiden

980

It’s Love Chocolate Deluxe von Stella Matutina

Zwischenklasse — Riiden

981 Castellum Collis DalmaNi Jaspis Joel

982 Pepe vom Hause Fiedanu

Championklasse — Riiden

983  Aaron Tulani aus dem Wurster Land

984  Assiduitas The Godfather

985  Christi Ormond Zest for Life

986  Dot4Dot Hocus Pocus

987  Floki Little Viking of KaWi’s trailing Spots
988 Hermann vom Scheibenholz
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989 Indiana Jones vom Hause Fiedanu

990 Johnny Walker von der Maiblumenwiese

Offene Klasse — Riiden

991  Assiduitas Willy Wonka

992  Christi Ormond Evergreen Emerald
993 Dot4Dot Quintus

994  Falcatus Nixon

995  Precious Picasso vom Teutoburger Wald

Veteranenklasse — Hiindinnen

996 Amazing Amber of Dalmatian Castle

997 Dot4Dot Gingerini

998 Endearing Edina vom Teutoburger Wald

999  Gratia von der Maiblumenwiese

Jlingstenklasse — Hiindinnen

1000 Cajsa Padmé aus dem Wurster Land

1001 C’est Krésa Maja vom kalten Briinnerle

Jugendklasse — Hiindinnen

1002 Belle de Jour aus dem Wurster Land
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1004 Galadriel vom Harzer Hexenstieg

1005 Roxana von Helmuni

V2, res.Anw.Dt.Ch.VDH, res.CAC Club
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Zwischenklasse — Hiindinnen

1006

1007

1008

1009

1010

1011

Belana von den Dromlingspfoten

Echo Kajol Kida vom Fleckenherz

Jazz vom Scheibenholz
Lady Lea vom Magdeburger Domfelsen
Paula vom Hause Fiedanu

Xara vom Berghof Engelsbrand

Championklasse — Hiindinnen

1012
1013

1014

Coco Merle von Goldvillage Hoetmar
Ivy vom Hause Fiedanu

United Spirit A Miracle of Love

Offene Klasse — Hiindinnen

1015
1016
1017

1018

1019
1020
1021

1022

Akira von der KoRBwiger Quelle
Ballantine of Black and Brown Dots from the golden Ranch
Cadeé Calea vom Wolfsberg

Cosima von der KoRwiger Quelle

Erna von der KoRwiger Quelle
Original Ophelia vom Teutoburger Wald
Outstanding Odette vom Teutoburger Wald

Sweet Points Battle for the Beauty
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